
     
       
         
           
             [image: Procházka MP - logo]
           

           
						 
						 	
						 		








						 	
						 
						 
							 [image: Lupa]
							 [image: Zavřít]
						 
             
               [image: Telefon - ikona]
               +420 516 414 111
             

             
               
               
               
             
           
         

         
           	Produkty
	Služby
	Reference
	O nás
	Info
	Kontakty
	[image: Košík]E-shop

         
       
       
         
             
               
                 
                   
                 
               
             


[image: 404 - Stránka nenalezena!]

             
               [image: Zdvihací a manipulační technika]
             

             

           

  
    [image: Domů]  





  
    
      	Produkty	Vázací prostředky	Textilní úvazky	Nekonečné textilní pásy
	Zvedací pásy s oky
	Ochrany úvazků
	Textilní úvazky vícepramenné


	Vázací řetězy	Řetězové úvazky třídy 8
	Řetězové úvazky třídy 10
	Řetězové komponenty


	Upevnění nákladu	Kotevní řetězy
	Upínací pásy


	Vázací body


	Zdvihací zařízení	Průmyslové jeřáby
	Kladkostroje	Elektrické kladkostroje
	Pákové kladkostroje
	Ruční kladkostroje


	Pojezdy a svěrky pro kladkostroje
	Navijáky	Ruční navijáky
	Elektrické navijáky
	Kladnice
	Lanové napínáky




	Zvedací stoly a plošiny	Manipulační plošiny
	Stacionární zvedací stoly
	Příslušenství pro plošiny


	Kolejová technika	Dvoucestná vozidla Zephir
	Kolejová technika Hegenscheidt
	Kolejová technika MANTRA


	Uchopení břemen	Břemenové magnety
	Jeřábové traverzy
	Jeřábové vidle a c-háky	C-háky


	Zvedací kleště
	Zvedací svěrky	Horizontální svěrky
	Vertikální svěrky




	Hydraulické a strojní zvedáky	Hydraulické zvedáky
	Hydraulika YALE	Hydraulické pumpy
	Hydraulické válce
	Příslušenství hydrauliky


	Ozubnicové zvedáky
	Šroubové zvedáky a pohony


	Manipulační technika	Dílenské zdvihací stoly
	Elektrické paletové vozíky
	Ruční paletové vozíky
	Transportní podvozky


	Spojovací a hutní materiál	Spojovací materiál




	Služby	Kontroly vázacích prostředků
	Revize zdvihacích zařízení
	Servis zvedací techniky
	Školení obsluhy


	Reference	Manipulační prostředky
	Zvedací zařízení
	Zvedací stoly
	Kolejová technika
	Dodáváme stlačovací lis MANTRA


	O nás	Ke stažení


	Info	Informace pro Vás
	Aktuality


	Kontakty



      
        [image: Procházka MP - Manipulační technika]

        
          
            Máte dotaz?

            Zavolejte.
          


          
            [image: Telefon ikona]
            +420 516 414 111
          

        

      

    


    
      404 - Stránka nenalezena!

      	Produkty
	Služby
	Reference
	O nás
	Info
	Kontakty



      
        
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.prochazka-mp.cz/data/old/uploads/2014/04/PT.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
      

    

  



  
    
      [image: Procházka MP - manipulační technika]
      

    


    
      
        [image: Procházka MP - Manipulační technika]
        [image: Procházka MP - Manipulační technika]
      

      
        [image: Košík - ikona] E-shop
      


      
        navštívit
        [image: Šipka - ikona]
      

      
    

  

  
    
      Máte dotaz, potřebujete
poradit? Zavolejte.

      
        
          [image: Telefon - ikona]
          +420 516 414 111        
        
          [image: Telefon - ikona]
          info@prochazka-mp.cz        
      

    

  






  
    
      
        [image: Procházka MP - Manipulační technika]

        
          Procházka MP s.r.o.

Dolní Lhota 99, Blansko 678 01
IČO: 26258340 DIČ: CZ26258340
        


        
          
            [image: Facebook]
          

          
            [image: Youtube]
          
        

      


      
        
          Produkty
          	Vázací prostředky
	Zdvihací zařízení
	Zvedací stoly a plošiny
	Kolejová technika
	Uchopení břemen
	Hydraulické a strojní zvedáky
	Manipulační technika
	Spojovací a hutní materiál

        


        
          Služby
          	Kontroly vázacích prostředků
	Revize zdvihacích zařízení
	Servis zvedací techniky
	Školení obsluhy

        


        
          Info
          	Informace pro Vás
	Aktuality

        


        
          O nás
          	Ke stažení

        

      

    


    
      
        Copyright © 1994 - 2024, Procházka MP s.r.o.
      

      
      	Mapa webu
      

      
        
          [image: Comerto]
        
      

    

  





  

  
    
      X

      Dotaz či poptávka
Pokud máte dotaz nebo chcete nezávazně produkt poptat, neváhejte použít tento formulář nebo nám napište na info@prochazka-mp.cz či zavolejte na +420 516 414 111.













Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů dle podmínek pro ochranu osobních údajů.



Položky označené hvězdičkou (*) jsou povinné.



    

  




Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení






